
100m-Hindernislauf Austieg mit der 4x100m - Feuerwehr- Löschangriff (naß)

Platz Feuerwehr  Hakenleiter hindernisstaffel  Summe
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summe
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der

Punkte

1 Thüringen-Auswahl 110,08  1 102,74 1 1:02,60 1 26,96 4 7

2 Team Märkisch-Oderl. 110,11  2 111,41 5 1:07,44 4 26,49 3 14

3 Team Lausitz I 110,45  3 104,07 3 1:05,63 3 27,36 5 14

4 Gamstädt / Stelzendorf 114,04  5 111,79 6 1:08,22 8 24,99 1 20

5 FF Taura 116,48  8 114,91 7 1:05,51 2 28,00 6 23

6 Team Halle / Thalheim I 112,55  4 104,00 2 1:07,70 7 50,29 14 27

7 Team Muldental 120,20  10 119,89 9 1:09,06 10 25,42 2 31

8 Team Mecklenb.-Vorp. I 116,31  7 116,29 8 1:07,67 5 30,67 11 31

9 Team Lausitz II 122,38  11 127,40 11 1:07,70 6 28,30 7 35

10 Auswahl Preußen 119,83  9 109,55 4 1:08,75 9 32,27 13 35

11 Kreisausw. Südthüringen 116,15  6 130,12 12 1:09,77 11 29,13 9 38

12 Team Westsachsen 124,75  12 124,13 10 1:14,16 12 30,90 12 46

13 Team Halle / Thalheim II 132,22  13 153,49 13 D 14 28,67 8 48

14 Team Mecklenb.-Vorp. II 133,18  14 177,54 14 1:16,12 13 30,56 10 51
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Platz Nr.       Feuerwehr Zeit

1 4B          Thüringen-Auswahl 1:02,60

2 9A          FF Taura 1:05,51

3 11A          Team Lausitz I 1:05,63

4 14A          Team Märkisch-Oderl. 1:07,44

5 2A          Team Mecklenb.-Vorp. I 1:07,67

6 1A          Team Halle / Thalheim I 1:07,70

6 10B          Team Lausitz II 1:07,70

8 12B          Gamstädt / Stelzendorf 1:08,22

9 14B          Team Märkisch-Oderl. 1:08,27

10 11B          Team Lausitz I 1:08,58

11 4A          Thüringen-Auswahl 1:08,63

12 3B          Auswahl Preußen 1:08,75

13 9B          FF Taura 1:08,81

14 13B          Team Muldental 1:09,06

15 7A          Kreisausw. Südthüringen 1:09,77

16 12A          Gamstädt / Stelzendorf 1:10,25

17 2B          Team Mecklenb.-Vorp. I 1:11,30

18 3A          Auswahl Preußen 1:12,61

19 10A          Team Lausitz II 1:12,65

20 1B          Team Halle / Thalheim I 1:13,91

21 8B          Team Westsachsen 1:14,16

22 5B          Team Mecklenb.-Vorp. II 1:16,12

23 8A          Team Westsachsen 1:19,92

24 5A          Team Mecklenb.-Vorp. II 1:22,93

 

 

6A          Team Halle / Thalheim II D

13A          Team Muldental D

6B          Team Halle / Thalheim II D

7B          Kreisausw. Südthüringen D
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Zeiten der 6 Besten Wettkämpfer Gesamt-

Platz/Punkte Feuerwehr Name Zeit zeit

1 Thüringen-Auswahl Engel, Christian 16,79 110,08

1 Thüringen-Auswahl Schwabe, Andreas 16,98

1 Thüringen-Auswahl Sülzner, Kevin 18,52

1 Thüringen-Auswahl Lückemann, Patrick 18,69

1 Thüringen-Auswahl Ottmer, Lars 19,11
1 Thüringen-Auswahl Gehlert, Tom 19,99

2 Team Märkisch-Oderl. Werk, Marcel 17,52 110,11

2 Team Märkisch-Oderl. Berger, Maik 18,03

2 Team Märkisch-Oderl. Marciniak, Roman 18,43

2 Team Märkisch-Oderl. Krenz, Alexander 18,47

2 Team Märkisch-Oderl. Giese, Gerd 18,57

2 Team Märkisch-Oderl. Bittner, Toni 19,09

3 Team Lausitz I Sellenk, Torsten 17,86 110,45

3 Team Lausitz I Schmaler, Robin 17,91

3 Team Lausitz I Schuster, Maik 18,36

3 Team Lausitz I Lehmann, Reik 18,59

3 Team Lausitz I Bastisch,Benny 18,61

3 Team Lausitz I Paulick, Tommy 19,12

4 Team Halle / Thalheim I Rost, Hannes 17,84 112,55

4 Team Halle / Thalheim I Neubauer, Sebastian 18,29

4 Team Halle / Thalheim I Mikutta, Andy 18,53

4 Team Halle / Thalheim I Krake, Olaf 18,78

4 Team Halle / Thalheim I Schweinert, Jan 19,43

4 Team Halle / Thalheim I Riemer, Olaf 19,68

5 Gamstädt / Stelzendorf Daßler, Mathias 18,07 114,04

5 Gamstädt / Stelzendorf Filip, Pavel 18,81

5 Gamstädt / Stelzendorf Ludwig, Marcel 18,82

5 Gamstädt / Stelzendorf Gessinger, Daniel 18,91

5 Gamstädt / Stelzendorf Tippmann, Martin 19,15

5 Gamstädt / Stelzendorf Schulze, Frank 20,28

6 Kreisausw. Südthüringen Pfütsch, Tino 18,40 116,15

6 Kreisausw. Südthüringen Schmidt, Wolfgang 18,80

6 Kreisausw. Südthüringen Gehlert, Marcus 18,89

6 Kreisausw. Südthüringen Barthelmann, Falko 19,20

6 Kreisausw. Südthüringen Mathews, Mathias 20,04

6 Kreisausw. Südthüringen Stickel, Falk 20,82

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Quade, Klaus-Dieter 18,85 116,31

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Mendrina, Jörn 19,15

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Ewald, Sven 19,33

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Mendrina, Birger 19,40

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Kremp, Manfred 19,72

7 Team Mecklenb.-Vorp. I Kremp, Martin 19,86
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Zeiten der 6 Besten Wettkämpfer Gesamt-

Platz/Punkte Feuerwehr Name Zeit zeit
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8 FF Taura Bürger, Danilo 18,58 116,48

8 FF Taura Elschner, Mario 18,82

8 FF Taura Schmidt, Markus 19,31

8 FF Taura Hempel, Andreas 19,43

8 FF Taura Lindner, Sven 19,97

8 FF Taura Kanitz, Matthias 20,37

9 Auswahl Preußen Pohsner, Christian 17,67 119,83

9 Auswahl Preußen Pohsner, Dirk 19,31

9 Auswahl Preußen Ahrens, Stefan 20,01

9 Auswahl Preußen Thiel, Sebastian 20,61

9 Auswahl Preußen Oslislok, Christian 20,82

9 Auswahl Preußen Stumpp, Robert 21,41

10 Team Muldental Stein, Andreas 19,14 120,20

10 Team Muldental Rasser, Tim 19,16

10 Team Muldental Schubert, Johannes 19,85

10 Team Muldental Dörner, Maik 20,01

10 Team Muldental Hoemke, Marko 20,20

10 Team Muldental Schräpler, Sten 21,84

11 Team Lausitz II Krug, Daniel 18,97 122,38

11 Team Lausitz II Weiß, Tobias 19,63

11 Team Lausitz II Urbicht, Lars 20,37

11 Team Lausitz II Saenger, Sven 20,91

11 Team Lausitz II Trebeck, Steven 20,99

11 Team Lausitz II Buder, Ralf 21,51

12 Team Westsachsen Vollhardt, Christopher 19,25 124,75

12 Team Westsachsen Benndorf, Thomas 20,65

12 Team Westsachsen Winter, René 20,74

12 Team Westsachsen Gerbig, Michael 20,74

12 Team Westsachsen Illing, David 21,59

12 Team Westsachsen Gerhardt, René 21,78

13 Team Halle / Thalheim II Lüdecke, Steffen 20,10 132,22

13 Team Halle / Thalheim II Bergholz, Martin 21,42

13 Team Halle / Thalheim II Schirmeister, Andre 21,49

13 Team Halle / Thalheim II Bardt, Pascal 21,99

13 Team Halle / Thalheim II Severin, Florian 23,12

13 Team Halle / Thalheim II Nicolai, Felix 24,10

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Stroschen, Peter 21,48 133,18

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Kremp, Christian 21,55

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Tessin, Christian 21,55

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Zacher, Fabian 22,59

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Lempke, Markus 22,62

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Scheurenbrand, Axel 23,39
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Platz Nr Name, Vorname Feuerwehr Bestzeit

1 31 Engel, Christian Thüringen-Auswahl 16,88

2 8 Rost, Hannes Team Halle / Thalheim I 17,23

3 38 Schwabe, Andreas Thüringen-Auswahl 17,45

4 6 Neubauer, Sebastian Team Halle / Thalheim I 17,46

5 139 Werk, Marcel Team Märkisch-Oderl. 17,58

6 104 Schmaler, Robin Team Lausitz I 17,67

7 114 Daßler, Mathias Gamstädt / Stelzendorf 17,74

8 22 Pohsner, Christian Auswahl Preußen 17,76

9 136 Krenz, Alexander Team Märkisch-Oderl. 18,04

10 101 Bastisch,Benny Team Lausitz I 18,05

11 88 Bürger, Danilo FF Taura 18,34

12 131 Berger, Maik Team Märkisch-Oderl. 18,44

13 137 Marciniak, Roman Team Märkisch-Oderl. 18,58

14 4 Mikutta, Andy Team Halle / Thalheim I 18,72

15 7 Krake, Olaf Team Halle / Thalheim I 18,75

16 66 Schmidt, Wolfgang Kreisausw. Südthüringen 19,32

17 34 Lückemann, Patrick Thüringen-Auswahl 20,93

17 134 Giese, Gerd Team Märkisch-Oderl. 20,93

19 61 Pfütsch, Tino Kreisausw. Südthüringen 22,79

20 116 Filip, Pavel Gamstädt / Stelzendorf 23,04

106 Lehmann, Reik Team Lausitz I D

37 Sülzner, Kevin Thüringen-Auswahl D

107 Schuster, Maik Team Lausitz I D

102 Sellenk, Torsten Team Lausitz I D
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Zeiten der 6 Besten Wettkämpfer Gesamt-

Platz/Punkte Feuerwehr Name Zeit zeit

1 Thüringen-Auswahl Engel, Christian 15,95 102,74

1 Thüringen-Auswahl Gehlert, Tom 16,16

1 Thüringen-Auswahl Schwabe, Andreas 16,31

1 Thüringen-Auswahl Hoffmann, Florian 16,88

1 Thüringen-Auswahl Ottmer, Lars 18,31
1 Thüringen-Auswahl Lückemann, Patrick 19,13

2 Team Halle / Thalheim I Rost, Hannes 15,63 104,00

2 Team Halle / Thalheim I Neubauer, Sebastian 16,50

2 Team Halle / Thalheim I Krake, Olaf 17,25

2 Team Halle / Thalheim I Schweinert, Jan 17,37

2 Team Halle / Thalheim I Hermann, Mike 17,38

2 Team Halle / Thalheim I Riemer, Olaf 19,87

3 Team Lausitz I Schuster, Maik 16,72 104,07

3 Team Lausitz I Frost, Rene 17,00

3 Team Lausitz I Bastisch, Benny 17,32

3 Team Lausitz I Lehmann, Reik 17,61

3 Team Lausitz I Thäle, Sebastian 17,63

3 Team Lausitz I Sellenk, Torsten 17,79

4 Auswahl Preußen Pohsner, Christian 17,09 109,55

4 Auswahl Preußen Oslislok, Christian 17,66

4 Auswahl Preußen Pohsner, Dirk 17,68

4 Auswahl Preußen Ahrens, Stefan 18,60

4 Auswahl Preußen Zitterich, Roy 18,75

4 Auswahl Preußen Thiel, Sebastian 19,77

5 Team Märkisch-Oderl. Krenz, Alexander 16,84 111,41

5 Team Märkisch-Oderl. Marciniak, Roman 18,07

5 Team Märkisch-Oderl. Jahrmatter, Thomas 18,30

5 Team Märkisch-Oderl. Zwick, Sebastian 18,86

5 Team Märkisch-Oderl. Giese, Gerd 19,37

5 Team Märkisch-Oderl. Engel, Marcel 19,97

6 Gamstädt / Stelzendorf Daßler, Mathias 17,39 111,79

6 Gamstädt / Stelzendorf Filip, Pavel 18,48

6 Gamstädt / Stelzendorf Hoppe, Kevin 18,75

6 Gamstädt / Stelzendorf Gessinger, Daniel 18,87

6 Gamstädt / Stelzendorf Tippmann, Martin 18,99

6 Gamstädt / Stelzendorf Ludwig, Marcel 19,31

7 FF Taura Lehmann, Christian 16,92 114,91

7 FF Taura Bürger, Danilo 18,16

7 FF Taura Elschner, Mario 19,53

7 FF Taura Kanitz, Matthias 19,53

7 FF Taura Hempel, Andreas 20,25

7 FF Taura Elschner, Silvio 20,52
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Aufstieg mit der Hakenleiter 
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8 Team Mecklenb.-Vorp. I Kremp, Manfred 16,65 116,29

8 Team Mecklenb.-Vorp. I Nieske, Rolf 18,19

8 Team Mecklenb.-Vorp. I Quade, Klaus-Dieter 18,74

8 Team Mecklenb.-Vorp. I Kremp, Martin 19,73

8 Team Mecklenb.-Vorp. I Hall, Steffen 20,84

8 Team Mecklenb.-Vorp. I Ewald, Sven 22,14

9 Team Muldental Stein, Andreas 18,22 119,89

9 Team Muldental Schubert, Johannes 18,85

9 Team Muldental Rasser, Tim 19,72

9 Team Muldental Hoemke, Marko 19,72

9 Team Muldental Neuber, Tobias 20,72

9 Team Muldental Colditz, Christian 22,66

10 Team Westsachsen Gerhardt, René 19,06 124,13

10 Team Westsachsen Benndorf, Thomas 19,13

10 Team Westsachsen Ziegler, Philipp 20,66

10 Team Westsachsen Schneider, Mike 21,60

10 Team Westsachsen Vollhardt, Christopher 21,83

10 Team Westsachsen Winter, René 21,85

11 Team Lausitz II Saenger, Sven 18,63 127,40

11 Team Lausitz II Urbicht, Lars 20,05

11 Team Lausitz II Krug, Daniel 20,41

11 Team Lausitz II Kossack, Marko 21,90

11 Team Lausitz II Hönicke, Stefan 22,85

11 Team Lausitz II Buder, Ralf 23,56

12 Kreisausw. Südthüringen Pfütsch, Tino 19,31 130,12

12 Kreisausw. Südthüringen Barthelmann, Falko 20,57

12 Kreisausw. Südthüringen Hanf, Manuel 21,26

12 Kreisausw. Südthüringen Vogel, Rico 21,85

12 Kreisausw. Südthüringen Stickel, Falk 22,18

12 Kreisausw. Südthüringen Gehlert, Marcus 24,95

13 Team Halle / Thalheim II Schirmeister, Andre 20,41 153,49

13 Team Halle / Thalheim II Lüdecke, Steffen 21,89

13 Team Halle / Thalheim II Bardt, Pascal 25,07

13 Team Halle / Thalheim II Severin, Florian 26,19

13 Team Halle / Thalheim II Rudolph, Pierre 27,44

13 Team Halle / Thalheim II Nicolai, Felix 32,49

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Kremp, Christian 22,18 177,54

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Werner, Sebastian 28,50

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Zacher, Fabian 28,64

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Tessin, Christian 30,19

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Stroschen, Peter 32,47

14 Team Mecklenb.-Vorp. II Scheurenbrand, Axel 35,56
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Platz Nr Name, Vorname Feuerwehr Bestzeit

1 31 Engel, Christian Thüringen-Auswahl 15,92

2 33 Gehlert, Tom Thüringen-Auswahl 16,03

3 103 Frost, Rene Team Lausitz I 16,33

4 6 Neubauer, Sebastian Team Halle / Thalheim I 16,58

5 81 Lehmann, Christian FF Taura 16,74

6 22 Pohsner, Christian Auswahl Preußen 17,16

7 28 Pohsner, Dirk Auswahl Preußen 17,20

8 32 Hoffmann, Florian Thüringen-Auswahl 17,41

9 114 Daßler, Mathias Gamstädt / Stelzendorf 17,56

10 5 Schweinert, Jan Team Halle / Thalheim I 17,82

11 14 Kremp, Manfred Team Mecklenb.-Vorp. I 18,05

12 7 Krake, Olaf Team Halle / Thalheim I 18,28

13 8 Rost, Hannes Team Halle / Thalheim I 18,42

14 26 Oslislok, Christian Auswahl Preußen 18,68

15 137 Marciniak, Roman Team Märkisch-Oderl. 18,74

16 38 Schwabe, Andreas Thüringen-Auswahl 19,00

17 88 Bürger, Danilo FF Taura 19,18

18 136 Krenz, Alexander Team Märkisch-Oderl. 20,71

19 102 Sellenk, Torsten Team Lausitz I 22,54

19 108 Thäle, Sebastian Team Lausitz I 22,54

106 Lehmann, Reik Team Lausitz I D

9 Hermann, Mike Team Halle / Thalheim I D

101 Bastisch, Benny Team Lausitz I D

107 Schuster, Maik Team Lausitz I D
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Platz Nr. Name, Vorname Feuerwehr HLS 100 m Ges.

1 31 Engel, Christian Thüringen-Auswahl 15,95 16,79 32,74

2 38 Schwabe, Andreas Thüringen-Auswahl 16,31 16,98 33,29

3 8 Rost, Hannes Team Halle / Thalheim I 15,63 17,84 33,47

4 22 Pohsner, Christian Auswahl Preußen 17,09 17,67 34,76

5 6 Neubauer, Sebastian Team Halle / Thalheim I 16,50 18,29 34,79

6 107 Schuster, Maik Team Lausitz I 16,72 18,36 35,08

7 136 Krenz, Alexander Team Märkisch-Oderl. 16,84 18,47 35,31

8 114 Daßler, Mathias Gamstädt / Stelzendorf 17,39 18,07 35,46

9 102 Sellenk, Torsten Team Lausitz I 17,79 17,86 35,65

10 101 Bastisch, Benny Team Lausitz I 17,32 18,61 35,93

11 7 Krake, Olaf Team Halle / Thalheim I 17,25 18,78 36,03

12 33 Gehlert, Tom Thüringen-Auswahl 16,16 19,99 36,15

13 106 Lehmann, Reik Team Lausitz I 17,61 18,59 36,20

14 104 Schmaler, Robin Team Lausitz I 18,34 17,91 36,25

15 14 Kremp, Manfred Team Mecklenb.-Vorp. I 16,65 19,72 36,37

16 137 Marciniak, Roman Team Märkisch-Oderl. 18,07 18,43 36,50

17 88 Bürger, Danilo FF Taura 18,16 18,58 36,74

18 5 Schweinert, Jan Team Halle / Thalheim I 17,37 19,43 36,80

19 28 Pohsner, Dirk Auswahl Preußen 17,68 19,31 36,99

20 103 Frost, Rene Team Lausitz I 17,00 20,03 37,03

21 116 Filip, Pavel Gamstädt / Stelzendorf 18,48 18,81 37,29

22 122 Stein, Andreas Team Muldental 18,22 19,14 37,36

23 36 Ottmer, Lars Thüringen-Auswahl 18,31 19,11 37,42
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24 32 Hoffmann, Florian Thüringen-Auswahl 16,88 20,57 37,45

25 139 Werk, Marcel Team Märkisch-Oderl. 20,00 17,52 37,52

26 13 Quade, Klaus-Dieter Team Mecklenb.-Vorp. I 18,74 18,85 37,59

27 61 Pfütsch, Tino Kreisausw. Südthüringen 19,31 18,40 37,71

28 118 Gessinger, Daniel Gamstädt / Stelzendorf 18,87 18,91 37,78

29 34 Lückemann, Patrick Thüringen-Auswahl 19,13 18,69 37,82

30 134 Giese, Gerd Team Märkisch-Oderl. 19,37 18,57 37,94

31 117 Ludwig, Marcel Gamstädt / Stelzendorf 19,31 18,82 38,13

32 115 Tippmann, Martin Gamstädt / Stelzendorf 18,99 19,15 38,14

33 81 Lehmann, Christian FF Taura 16,92 21,24 38,16

34 86 Elschner, Mario FF Taura 19,53 18,82 38,35

35 140 Zwick, Sebastian Team Märkisch-Oderl. 18,86 19,58 38,44

36 26 Oslislok, Christian Auswahl Preußen 17,66 20,82 38,48

37 21 Ahrens, Stefan Auswahl Preußen 18,60 20,01 38,61

38 121 Schubert, Johannes Team Muldental 18,85 19,85 38,70

39 105 Hopka, Jens Team Lausitz I 19,45 19,37 38,82

40 126 Rasser, Tim Team Muldental 19,72 19,16 38,88

41 4 Mikutta, Andy Team Halle / Thalheim I 20,55 18,53 39,08

42 113 Hoppe, Kevin Gamstädt / Stelzendorf 18,75 20,51 39,26

43 93 Krug, Daniel Team Lausitz II 20,41 18,97 39,38

44 91 Saenger, Sven Team Lausitz II 18,63 20,91 39,54

45 3 Riemer, Olaf Team Halle / Thalheim I 19,87 19,68 39,55

46 17 Kremp, Martin Team Mecklenb.-Vorp. I 19,73 19,86 39,59
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47 82 Hempel, Andreas FF Taura 20,25 19,43 39,68

48 63 Barthelmann, Falko Kreisausw. Südthüringen 20,57 19,20 39,77

49 72 Benndorf, Thomas Team Westsachsen 19,13 20,65 39,78

50 112 Schulze, Frank Gamstädt / Stelzendorf 19,61 20,28 39,89

51 84 Kanitz, Matthias FF Taura 19,53 20,37 39,90

52 125 Hoemke, Marko Team Muldental 19,72 20,20 39,92

53 35 Andre, Sven Thüringen-Auswahl 19,71 20,27 39,98

54 83 Schmidt, Markus FF Taura 21,06 19,31 40,37

55 23 Thiel, Sebastian Auswahl Preußen 19,77 20,61 40,38

56 97 Urbicht, Lars Team Lausitz II 20,05 20,37 40,42

57 25 Zitterich, Roy Auswahl Preußen 18,75 21,85 40,60

58 11 Hall, Steffen Team Mecklenb.-Vorp. I 20,84 19,89 40,73

59 132 Bittner, Toni Team Märkisch-Oderl. 21,66 19,09 40,75

60 71 Gerhardt, René Team Westsachsen 19,06 21,78 40,84

61 74 Vollhardt, Christopher Team Westsachsen 21,83 19,25 41,08

62 16 Ewald, Sven Team Mecklenb.-Vorp. I 22,14 19,33 41,47

63 55 Schirmeister, Andre Team Halle / Thalheim II 20,41 21,49 41,90

64 51 Lüdecke, Steffen Team Halle / Thalheim II 21,89 20,10 41,99

65 24 Stumpp, Robert Auswahl Preußen 20,75 21,41 42,16

66 73 Ziegler, Philipp Team Westsachsen 20,66 21,79 42,45

67 75 Winter, René Team Westsachsen 21,85 20,74 42,59

68 2 Lüdecke, Daniel Team Halle / Thalheim I 22,02 20,62 42,64

69 64 Stickel, Falk Kreisausw. Südthüringen 22,18 20,82 43,00
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70 85 Lindner, Sven FF Taura 23,24 19,97 43,21

71 123 Neuber, Tobias Team Muldental 20,72 22,52 43,24

72 27 Haagen, Detlef Auswahl Preußen 20,50 22,97 43,47

73 15 Mendrina, Jörn Team Mecklenb.-Vorp. I 24,56 19,15 43,71

74 43 Kremp, Christian Team Mecklenb.-Vorp. II 22,18 21,55 43,73

75 120 Zschach, Michael Gamstädt / Stelzendorf 22,43 21,34 43,77

76 70 Gehlert, Marcus Kreisausw. Südthüringen 24,95 18,89 43,84

77 98 Hönicke, Stefan Team Lausitz II 22,85 21,59 44,44

78 99 Trebeck, Steven Team Lausitz II 24,06 20,99 45,05

79 94 Buder, Ralf Team Lausitz II 23,56 21,51 45,07

80 76 Illing, David Team Westsachsen 23,69 21,59 45,28

81 67 Hanf, Manuel Kreisausw. Südthüringen 21,26 24,21 45,47

82 12 Grosche, Christian Team Mecklenb.-Vorp. I 24,97 20,57 45,54

83 127 Schräpler, Sten Team Muldental 24,03 21,84 45,87

84 124 Colditz, Christian Team Muldental 22,66 23,27 45,93

85 92 Kossack, Marko Team Lausitz II 21,90 24,43 46,33

86 66 Schmidt, Wolfgang Kreisausw. Südthüringen 28,03 18,80 46,83

87 54 Bardt, Pascal Team Halle / Thalheim II 25,07 21,99 47,06

88 78 Vollhardt, Lorenz Team Westsachsen 25,09 22,02 47,11

89 69 Vogel, Rico Kreisausw. Südthüringen 21,85 25,60 47,45

90 62 Mathews, Mathias Kreisausw. Südthüringen 28,20 20,04 48,24

91 53 Severin, Florian Team Halle / Thalheim II 26,19 23,12 49,31

92 45 Zacher, Fabian Team Mecklenb.-Vorp. II 28,64 22,59 51,23
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93 42 Tessin, Christian Team Mecklenb.-Vorp. II 30,19 21,55 51,74

94 48 Werner, Sebastian Team Mecklenb.-Vorp. II 28,50 23,81 52,31

95 47 Stroschen, Peter Team Mecklenb.-Vorp. II 32,47 21,48 53,95

96 52 Nicolai, Felix Team Halle / Thalheim II 32,49 24,10 56,59

97 41 Scheurenbrand, Axel Team Mecklenb.-Vorp. II 35,56 23,39 58,95

98 56 Rudolph, Pierre Team Halle / Thalheim II 27,44 33,83 61,27

99 44 Lempke, Markus Team Mecklenb.-Vorp. II 39,99 22,62 62,61

100 46 Schäfer, Tom Team Mecklenb.-Vorp. II 48,12 23,46 71,58
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1 12 Gamstädt / Stelzendorf 24,99 26,05

2 13 Team Muldental 25,42 26,03

3 14 Team Märkisch-Oderl. 26,49 30,43

4 4 Thüringen-Auswahl 26,96 31,95

5 11 Team Lausitz I 27,36 D

6 9 FF Taura 28,00 D

7 10 Team Lausitz II 28,30 35,28

8 6 Team Halle / Thalheim II 28,67 34,42

9 7 Kreisausw. Südthüringen 29,13 31,29

10 5 Team Mecklenb.-Vorp. II 30,56 D

11 2 Team Mecklenb.-Vorp. I 30,67 33,34

12 8 Team Westsachsen 30,90 31,58

13 3 Auswahl Preußen 32,27 32,44

14 1 Team Halle / Thalheim I 50,29 D
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